ЧĂваш Республикин
Куславкка район
АдминистрацийĔ
ХУШУ

	Чувашская республика
АДМИНИСТРАЦИЯ
Козловского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	         20.01.2021 15 №

	20.01.2021 № 15

	             Куславкка хули
	               г. Козловка

[image: image1.jpg]

Об утверждении состава комиссии
на замещение вакантной должности
муниципальной службы в
администрации Козловского района
Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. №25-ФЗ                                       «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики                   от 5 октября 2007 г. №62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Уставом Козловского района Чувашской Республики, решением Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 15 января 2021 г. №1/45 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Козловского района Чувашской Республики»:
1. Утвердить состав комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Козловского района Чувашской Республики (прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Козловского района Чувашской Республики от 26.10.2020 №201 «Об утверждении состава комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Козловского района Чувашской Республики».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

Козловского района                                                                                            Ф.Р. Искандаров
	                                          Приложение к распоряжению администрации Козловского района Чувашской Республики                                                                                                                          от 20.01.2021 № 15

СОСТАВ КОМИССИИ
НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АДМИНИСТРАЦИИ КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Дмитриев

Евгений

Юрьевич
	-
	заместитель главы администрации – начальник отдела организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Козловского района Чувашской Республики, (председатель комиссии);

	Утемов
Сергей

Евгеньевич
	-
	заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства и имущественных отношений администрации Козловского района Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии);

	Васильева
Татьяна

Леонидовна
	-
	заместитель начальника отдела организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Козловского района Чувашской Республики, (секретарь комиссии).

	Члены комиссии:

	Егорова

Валентина

Александровна

Абдулхаева
Рушания

Талгатовна
	-
-
	начальник отдела социальной защиты населения Козловского района Казенного учреждения Чувашской Республики «Центр предоставления мер социальной поддержки» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию);
депутат Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики (по согласованию);

	Илларионова

Кристина

Александровна

Колумб

Надежда

Николаевна
	-
-

	начальник отдела юридической и информационной службы администрации Козловского района Чувашской Республики;

директор автономного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» Козловского района Чувашской Республики»;

	Чапурина

Елена

Александровна

Якубов

Борис

Равкатович
	-
-
	директор Бюджетного учреждения Чувашской Республики «Козловский комплексный центр социального обслуживания населения» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию);
депутат Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики (по согласованию).

Васильева Т.Л.
2-10-67

Заместитель главы администрации –

начальник отдела                                                                                                       Е.Ю. Дмитриев
Юрист                                                                                                                          К.А. Илларионова